檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月21日

發文字號：桃教中字第1050093899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣科學教育館函、活動辦法(1050093899_Attach01.PDF、1050093899_Att

ach02.PDF)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館舉辦「替未來尋找一顆星，來自

科展的故事」贈書活動一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館105年11月17日科實字第1050200

7060號函。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)申請方式：由學校設計校內推廣文案，經國立臺灣科學

教育館審查通過後，一校贈書10至20本，活動辦法詳如

附件。

(二)申請期限：於105年12月31日截止，並於106年1月中旬

由國立臺灣科學教育館通知得獎名單。

三、檢附國立臺灣科學教育館函及活動辦法各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本府教育局小教科 2016-11-21
10:21:10

1050009070

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/21 13:33

■■■■■■■有附件